
2025年3月吉日

お得意先各位

株式会社マイゾックス
営業企画部

敬具

記

〇　アンテナ名 ： GEO WALKER PRO

〇　ファイル名 : JSIM＿ANT.001
_

〇　バージョン : 00086

〇　最終更新日 : 25/02/28

以上

アンテナ位相特性データのJSIMA登録完了のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はマイゾックス製品に格別のお

引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、2周波RTK-GNSS受信機「GEO WALKER PRO」の位相特性データが、以下のア

ンテナ名にて登録完了いたしました。

代理店の皆様におかれましては、ご購入いただいたユーザー様へ本案内をご連絡いただけま

すようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。


